
UCHWAŁA Nr V/19/2015 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 16 stycznia 2015r. 
 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy . 

 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

    Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na Przewodniczącego  

 

Rady Gminy Lubiszyn wybrano radnego Pana Eugeniusza LEŚNIEWSKIEGO. 

 

( Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


